
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

от 09.12.2025г.                                     г. Петушки                                                     № 388 

О признании утратившими силу отдельных 

 постановлений администрации Петушинского 

 сельского поселения Петушинского района 

 Владимирской области 

             

В соответствии с Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об образовании 
муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования 
Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации №359 от 11.11.2024г. «Об 
утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета, главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», № 395 от 11.12.2024г. «О внесении 
изменений в постановление администрации № 359 от 11.11.2024г. «Об утверждении 
перечней главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», а также порядка и сроков внесения изменений в 
указанные перечни», №223 от 11.07.2025г. «О внесении изменений в постановление 
администрации № 359 от 11.11.2024г. «Об утверждении перечней главных администраторов 
доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «Петушинское сельское поселение», а также порядка 
и сроков внесения изменений в указанные перечни» 31.12.2025 года.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию 
на официальном сайте администрации в пределах информационного ресурса.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по 
бюджетному учету Ефимову Т.В. 
 

 
И. о. главы администрации                                                                                                В.Г. Баранов 


